

# “BANGKOK (2) - PHUKET (3)”

## BAHAR DÖNEMİ

### Türk Hava Yolları seferleri ile

09 Nisan 2018

5 Gece 7 Gün

**1.gün İSTANBUL – BANGKOK 09.04.2018**

Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile saat 17.30'da buluşma. Bagaj, bilet ve binış işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın TK 64 sefer sayılı uçağı ile saat 20.10'da Bangkok'a hareket.

**2.gün BANGKOK 10.04.2018**

Yerel saat ile 09:25'de Bangkok havalimanına varış. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından havalimanında bizi bekleyen özel otobüsümüz ile Bangkok Şehir Turumuz başlıyor. Şehir turunda içinde dünyaca meşhur 46 metre uzunluğu ve 15 metre yüksekliğiyle, Yatan Buddha heykeli, Oturan Buddha Heykeli (Altında Chakri Hanedanlığının ilk Kralı'nın külleri saklanır), Stupalar (mezar taşları), masaj okulu bulunan Kraliyet Tapınağı Wat Pho ve içinde 5,5 ton ağırlığında Altın Buddha Heykeli bulunan Wat Traimit Tapınağı'nı geziyoruz. Otobüsümüzle ayrıca panoramik olarak göreceğimiz yerler; Çin Mahallesi, Çiçek Pazarı, Demokrasi Anıtı ve Caddesi, Bakanlıklar Caddesi, Parlamento Binası ve Tayland'ın şu anki kralının Bangkok'taki malikânesi. Panoramik tur sonrası arzu eden misafirlerimiz için rehberleriniz tarafından **ekstra Kanallar Gezisi** düzenlenecektir. **(40 USD) (Ulaşım + Rehberlik)**. Uzak Doğu'nun Venedik'i olarak bilinen Bangkok'ta yapacağımız bu turumuz esnasında Bangkok'un tarihi kanallarında özel teknemiz ile dünyanın hiçbir yerinde göremeyeceğiniz ilginç manzaraları görme fırsatı bulacaksınız. Taylılar'ın kanallar üzerindeki yaşamını yakından tanıyacak, Tayland'ın zengin ile fakir kesiminin kaynaşmasına şahit olacaksınız. Tapınaklardan birinin önünde kutsal kedi balıklarını besleyecek ve gezimizi bitirmeden önce Bangkok'un en meşhur 3 tapınağından biri olan muazzam mimarisıyla Wat Arun'u panoramik olarak göreceğiz. Gezinin ardından otele transferimiz gerçekleşiyor ve yerleşiyoruz. Akşam arzu eden misafirlerimiz rehberlerinizin düzenleyeceği **ekstra Baiyoke Sky & PatPong Gece Pazarı Gezisi**'ne katılabilirler **(35 USD) (Ulaşım + Yemek +Rehberlik)**. 309 Metre yüksekliği ile Baiyoke Sky Tayland'ın 85 katlı en uzun binasıdır. Binanın 77. Katında bulunan 360 derece tüm şehri görebileceğiniz restoranda müthiş manzaraya karşı açık büfe akşam yemeğı. Yemeğimizin ardından dünyaca unlu Patpong gece pazarına gidiyoruz. Hemen hemen tüm ünlü markaların taklit ürünlerinin bulunduğu bu pazarda alışveriş imkânı bulacaksınız. Tur sonrasında otele transfer. Geceleme otelinizde.

**3.gün BANGKOK 11.04.2018**

Sabah kahvaltudan sonra arzu eden misafirlerimiz rehberinizin **ekstra** olarak düzenleyeceği ünlü **Yüzen Çarşı Gezisi**'ne katılabilirler **(50 USD) (Ulaşım + Rehberlik)**. Bu turumuzda Bangkok'un dışına çıkarak yol üzerinde ilk önce dünyaca tanınmış Siam İkizleri'nin doğduğu Samut Songkram Kasabası'nda bir Hindistan cevizi çiftliğine uğruyoruz. Burada Tay Halkı'nın Hindistan cevizi ağacından nelerde faydalandıkları hakkında bilgi alıp, bu ağaçtan yapılmış hediyelik eşyaları görüyoruz. Ayrıca içerdeki orkide bahçesini de gezebilirsiniz. Buradan hareket edip 10 dakika civarında otobüs yolculuğundan sonra Tay stili teknelerin kalktığı iskeleye geliyoruz. Buradan teknelere binip nefis egzotik Uzak Doğu manzaraları eşliğinde yaklaşık yarım saatlik zevkli bir yolculuktan sonra dergilere kapak, belgesellere jenerik olmuş meşhur Yüzen Çarşı'ya geliyoruz. Nehir üzerindeki kanoların içinde kurulan açık pazarı görecek ve alışveriş yapma imkanına sahip olacaksınız. Yüzen Çarşı'yı öğlen kapanana kadar geziyoruz. Dönüş yolunda ağaç oymacılığının en güzel örneklerinin bulunduğu ağaç oyma atölyesini gezecek, burada gül ve tik gibi değerli ağaçların sanatçıların elinde nasıl mükemmel biçimde şekillendiğini göreceğiz. Bangkok'a dönüş yolunda rehberinizin alacağı Tayland'ın en meşhur tropik meyvelerinin tadına bakacaksınız. Tur sonrası otele transfer ve serbest zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz için **extra Chao Praya Dinner Cruise & Asiatique Riverfront Gece Pazarı turu** düzenlenecektir. **(45 USD) (Ulaşım + Açık Büfe Akşam Yemeğı + Rehberlik)** Uzakdoğu'nun Venedik'i olarak bilinen Bangkok'un krallar nehri Chao Praya üzerinde 41 metre genişliğindeki teknemizde canlı müzikli akşam yemeğı sizleri bekliyor. Yemeğimizin ardından tarihi Siam Krallığına dayanan, okyanus ötesi Avrupalı ülkeler ile Tayland arasında ilk ticaretin yapıldığı bölgede inşa edilmiş, tarih ve modernizmin iççice geçtiğı, içerisinde 1500'den fazla dükkân ve restoran ile Bangkok'un en yeni eğlence merkezi olan Asiatique gidiyoruz. Alışveriş için serbest zaman geçirirken krallar nehri olarak bilinen Chao Praya'a karşı içeceklerinizin tadını çıkarmanın tam zamanı. Tur sonrasında otele transfer. Geceleme otelinizde.

**4.gün BANGKOK-PHUKET 12.04.2018**

Kahvaltudan sonra uçak saatine göre otobüsümüz ile Bangkok Havalimanı'na hareket ediyoruz. Yerel Hava Yolu ile Tayland'ın en güzel tropik adası Phuket'e hareket. Varışımızın ardından bölgenin en değerli taşlarının nasıl oluştuğunu ve yeryüzüne çıkarıldıktan sonra mücevher haline dönüşme serüvenini adım adım izleyeceğimiz , ardından bu ürünleri uygun fiyata satın alabileceğimiz Asyanin en büyük mücevher fabrikasını ziyaret edeceğiz. Ziyaret sonrası arzu eden misafirlerimiz rehberlerinizin düzenleyeceği **ekstra Fil Safaris Turu**'na katılabilirler. **(40 USD) (Ulaşım+Rehberlik)** Hayatınızda kaç kere fil üstünde safariye

çıkabilirsiniz. İşte ayağınıza gelen fırsat. Fillerle ilgili bilgi alımdan sonra orman içinde safari. Tur bitiminde otele transfer, oda dağılımı ve dinlenmek için serbest zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz, rehberlerinizin düzenleyeceği akşam yemekli **ekstra Phuket Siam Niramit Gezisi'ne** katılabilirler (55 USD) (Ulaşım + Giriş + Akşam Yemeği). Thailand kültür ve sanatını muhteşem koreografiler eşliğinde tanıtan ve Guinness rekorlar kitabına giren , uluslararası birçok ödülü bulunan gösteriye hoş geldiniz. Şov öncesi bahçede bulunan ve Thailand'in bölgelerine has kültürünü yasayacağınız yöresel bilgiler alacağınız Thai evlerini geziyoruz. Akşam yemeğimizi açık büfe olarak aldıktan sonra önce Filler ve isik gösterilerinin , Thai boksunun yer aldığı disaridaki show'u seyrediyoruz ardından gösterinin yapıldığı tiyatro kısmına geçiyoruz. İzleyenlerin unutulmaz bir gece geçireceğine inandığımız gösteride , 4 boyutlu efektler, göz alıcı sahne kostümleri ve Tay kültürünün anlatımını büyümlü bir atmosferde izliyoruz. Show'umuzun ardından otele transfer. Geceleme otelinizde.

**5.gün PHUKET 13.04.2018**

Kahvaltıdan sonra arzu eden misafirlerimiz rehberlerinizin düzenleyeceği tam günlük **ekstra Phi Phi adası Gezisi'ne** katılabilirler (80 USD) (Ulaşım + Rehberlik + Öğle Yemeği). Tayland'ın belki de en egzotik adasına özel sürat teknesi ile tam günlük bir gezi düzenliyoruz. Sürat teknelerimizle Phuket'in yakınındaki iki cennet mercan adasından ilki Phi Phi Don'a hızlı bir şekilde ulaşıyoruz. Maymun Plajı'nda Makak maymunlarını görüyor ve binlerce renkli balık ile yüzme ve şnorkel imkanı buluyoruz. Palmiye ağaçları ile bezenmiş kumsalı ve tertemiz turkuaz rengi deniziyle Hollywood yıldızı Leonardo Di Caprio'nun The Beach filminin bazı bölümlerinin çekildiği Maya Bay'de denize girmek ve güneşlenmek için vaktimiz de var. Daha sonra Viking Mağarası'nı ziyaret ediyor öğle yemeğimizi Phi Phi Adası'nda alıyoruz. Tur sonrasında otele transfer. Geceleme otelinizde

**6.gün PHUKET 14.04.2018**

Kahvaltıdan sonra arzu eden misafirlerimiz rehberlerinizin düzenleyeceği **ekstra James Bond Adası Gezisi'ne** katılabilirler (80 USD) (Ulaşım + Rehberlik + Öğle Yemeği) Özel teknemizle çıkacağımız turda ilk duracağımız bir çok belgesel konu olmuş Panak ve Hong adaları olacak. Özel kanolarımız ile yapacağımız bu gezi sırasında, koy ve mağaralar arasında muhteşem doğa manzaralarına şahit olacağımız bir macera sizleri bekliyor. Açık büfe olarak teknemizde alacağımız öğle yemeğinin ardından bir sonraki durağımız James Bond "Altın tabanlı adam" bölümünün çekildiği James Bond Adası. Bu adadaki meşhur kayayı ve sahili görüyoruz, adadaki Müslüman köylülere alışveriş yapabilmek ve bol bol fotoğraf çekmek için serbest zaman. James Bond adasından sonraki en son duracağımız , yüzüp sahilinde güneşlenip dinlenebileceğimiz Lawa adası veya Naka Adası olacaktır. (Hava şartlarına göre karar verilecek)Tur bitimi otele dönüşüyor. Geceleme otelinizde

**7. gün PHUKET – ISTANBUL 15.04.2018**

Sabah erken kahvaltı sonrası odaların boşaltılması ve ardından havalimanına hareket. Havalimanına varış, Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarına ait TK 173 sefer sayılı uçuş ile saat 05.30'da İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 12.00'de Atatürk havalimanına varış ve turumuzun sonu.

**Fiyata Dâhil Olan Hizmetler:**

- Türk Hava Yolları ile İstanbul-Bangkok/Phuket-İstanbul ekonomi sınıfı uçak biletleri
- Yerel Hava Yolları ile Bangkok – Phuket ekonomi sınıfı uçak bileti
- Havalimanı vergileri
- Tercih edilen otellerde 5 gece kahvaltı dâhil konaklamalar
- Havalimanı-otel-havalimanı transferleri
- Panoramik Bangkok şehir turu
- Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

**Fiyata Dâhil Olmayan Hizmetler:**

- Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar
- Opsiyonel turlar
- Müze ve öğren yerleri giriş ücretleri
- Tüm öğle/akşam yemekleri ve içecekler

**Notlar:**

- Pasaportların ve gerekli belgelerin eksiksiz olarak teslim edilmesi halinde acenta vize alımlarında yardımcı olacaktır. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir.
  - Vize için istenilen gerekli belgelerin zamanında ve eksiksiz verilmemesinden kaynaklanacak problemlerden **acenta** sorumlu değildir.
- Vize alınmış olması o ülkeye giriş yapılacağı anlamına gelmez. Pasaport polisi kişiyi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
  - Otellerde 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olduğundan, 3. yatak standart yataktan küçük olabilir. Bazı otellerde ise 3. yatak uygulaması olmamaktadır. Bu tip oteller ile çalışılan paketlerde **acenta** misafirlerini satış sırasında bilgilendirecektir.

